

## Cukier biały drobny paleta 900kg

Kod Bakaliowo: 1149



**UWAGA:** Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

### Dane techniczne:

- Waga **900.00**
- Waga **900.00**
- Kraj pochodzenia **Polska / Czechy**
- Rodzaj pakowania **Worek 25 kg**

### **Cena cukru do uzgodnienia pod zamówienie. Dostępność produktu na indywidualne zamówienie.**

Bakaliowo.pl oferuje cukier KN 2 Kryształ paczkowany w worki po 25 kg. Cukier od nas to sama słodycz - 100% cukru w cukrze!

Gdzie możesz kupić cukier w workach 25 kg? Czy cena hurtowa cukru może być korzystna? Odpowiedź na te pytania jest jedna! Odwiedź naszą hurtownię i przekonaj się, że sprzedawany przez nas cukier biały kryształ to towar pierwszej jakości w bardzo dobrej cenie. Zapraszamy do składania zamówień!

Do produktów, które mają bardzo szerokie zastosowanie, z pewnością można zaliczyć cukier.

To surowiec otrzymywany z buraków cukrowych lub z trzciny cukrowej. W obu przypadkach jest to sacharoza w czystej postaci. Zawiera węglowodany, czyli podstawowe źródło energii. Cukier to krystaliczny, bezwonny produkt o słodkim smaku. Głównie wykorzystywany bywa w branży cukierniczej. Jest nieodłącznym składnikiem ciast, ciasteczek, tortów, placków, deserów oraz wielu innych słodkich wyrobów. Cukier biały kryształ idealnie nadaje się również do produkcji m.in. słodzonych napojów orzeźwiających, konfitur, dżemów. Znajduje się także na liście składników takich produktów jak pieczywo, koncentrat pomidorowy, chipsy, słodkie przekąski, jogurty, soki, surówki, gotowe zupy itd. Cukier widnieje jeszcze na etykietach wielu innych artykułów żywnościowych. Tylko jego zawartość w nich bywa różna.

Na co dzień cukier biały jest dodatkiem powszechnie stosowanym praktycznie w każdym domu. Dodaje się go niemal do wszystkiego: herbaty, kawy, domowych wypieków, deserów czy przetworów. Jeśli zastanawiasz się, gdzie kupić cukier biały w workach, to nasza hurtownia jest właściwym adresem. Sprawdź, jaką w tym zakresie przygotowaliśmy ofertę!

## **Hurtowa cena cukru 25 kg – świetna okazja!**

Bakaliowo.pl oferuje pochodzący z Polski cukier KN 2 Kryształ paczkowany w worki po 25 kg. Sprawdzasz ceny cukru w hurcie? Nasza cena jest do uzgodnienia pod zamówienie. Jesteśmy pod tym względem elastyczni. Jeśli chodzi natomiast o dostępność cukru kryształ 25 kg, to dopasujemy się pod potrzeby klienta. Cena, obejmująca hurt cukru jest z pewnością korzystna. Dlatego w prowadzonej przez nas hurtowni internetowej zaopatruje się wielu klientów z całej Polski, głównie reprezentujących branżę spożywczą.

Jeśli chcesz szybko zamówić cukier w workach 25 kg, to złóż zamówienie w naszej hurtowni! Możesz liczyć na to, że hurtowa cena, jaką za niego proponujemy, to świetna okazja!